mit et deridebant eum. **L.** scientes q̄ mortua est **Iose. R.** vero eiectis turbis assumit patrem. **R. L.** et matrem puelle que. **R.** secū erātq̄ ingrediunt̄ vbi puella erat iacēs. **q̄** manū puelle tenēs clamauit et: **L.** ait. **R.** illi **Habitacumi** qd̄ ē interpretatū **Puella tibi dico surge** **Et. L.** reuersus est spūs ei⁹ et surrexit continuo et. **R.** ambulabat et. **L.** iussit illi dare māducare **q̄. R.** obstupuerūt stupore magno. **L.** pentes ei⁹ **Quibus** p̄cepit vehemē. **R. ne. L.** cui dicerent. q̄ sc̄m nemo: **R.** illud sciret **Et. M.** exijt fama hec in vniuersā terrā et. **R.** egressus inde abijt in p̄riam suā **Et** sequebant̄ eū discipuli eius. **(demoniaco. M. ix. Ca. xl.)**

De duobus cecis illuminatis et de mutuo

Et transeūte inde ih̄u secuti sūt eū duo ceci clamātes **q̄** dicētes miserē nr̄i fili dauid. **Qu** aut̄ venissēt domū accesserūt ad eū ceci **Et** dixit eis ih̄s **Creditis** qz hoc possū facere vob⁹? **Dicit** ei **Utiqz** dñe **Tūc** tetigit oculos eoz dicēs. **h̄z** si dē vestra fiat vob⁹ **Et** apti sūt oculi eoz **Et** omīnat̄ ē eis ih̄s dicens **Videte** ne q̄s sciat **Illi** aut̄ exeūtes diffamauerūt illū per totā terrā illā **Egressis** aut̄ illis ecce obtulerūt illi hoiem mutū h̄ntem demoniū **q̄** eiecto demonio locut⁹ ē mutus **Et** mirate sūt turbe dicētes **idunqz** apparuit sic in isrl̄ **Pharisei** at̄ dicebāt. **In** p̄ncipe demonioz eijcit demonia.

Solus Matthe⁹ hec narrat de cecis fm Aug⁹

De admiratione turbarū super doctrina

sp̄i. M. xij. Cōsonat. L. iij. R. vi.

Ca. xli.

Et sc̄o sabbo cepit in synagoga docē **Et** multi videntes admirabant̄ in doctrina ei⁹ dicētes **Uñ** huic hec oīa. **q̄** ē sapia que data ē illi. **q̄** virtutes **q̄** p̄ manū eius efficiunt̄? **Nōne** iste est fabri. **M. fili⁹? Nōne. M. R. m̄** ei⁹ dicit̄ maria? **q̄** fr̄es eius iacob⁹ et ioseph symon **q̄** iudas et sorozes ei⁹ **nōne** omnes apud nos sūt? **Et** sc̄andalisabant̄ ex eo **Ihs** aut̄ dixit illis **Non** ē p̄p̄ta sine honore nisi in p̄ria sua **q̄** in domo sua **et** in cognatione **R. sua** **Et** nō poterat vllā virtutē ibi facē nisi paucos infirmos impositis manib⁹ curauit **Et** mirabat̄ p̄pter incredulitatē eoz.

De iussione facta discipulis rogare dominū

messis mittere oparios. M. ix. R. vi.

Ca. xliij

Et. M. circuibat. **R.** ih̄s oēs ciuitates **q̄** castella in circuitu **R.** docēs. **M.** in synagogis eoz **et** p̄dicās euāgeliū r̄gnū

Monoteſeron ſiue

et curās oēm languorē et om̄ez infirmitatē **M**idēs autē turbas miſertus eſt eis qz erāt verati ⁊ iacētes ſicut oues nō habentes paſtorē **T**ūc dixit diſcipulis ſuis **M**eſſis quidē multa oparij aut pauci **R**ogate ergo dñm meſſis vt mittat oparios in meſſe ſuā